O prazo final do referido contrato poderá sofrer alterações mediante a publicação do correspondente 

aditamento. 

DADOS DOS CONTRATOS 

CONTRATO Nº: 050/2017                                        
Contratada: ZE TRANSPORTES LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ 5.596,50 (Cinco Mil e Quinhentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta Centavos). 

CONTRATO Nº: 051/2017                                        
Contratada: ROGÉRIO SCHULZ ME 
Valor total do Contrato: R$ 2.312,40 ( Dois mil e Trezentos e Doze Reais e Quarenta Centavos). 

CONTRATO Nº: 052/2017                                        
Contratada: TRANSPORTADORA MENEGHEL LTDA - ME 
Valor total do Contrato: R$ 12.429,15 (doze mil, quatrocentos e vinte e nove reais e quinze centavos). 

Art. 2º Ao Fiscal do Contrato, ora nomeado, garantida pela administração as condições para o desempenho do encargo, com a 

devida observância do disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e na Instrução Normativa SCL nº 06/2015, sem prejuízo de outros